
100 GR (3.5 oz) 250 GR (8.8 oz)

100EFSP 250EFSP

UTILISATION / USE

Pour la toilette du corps et du visage. Pour se laver les mains. 


Pensez à hydrater régulièrement votre peau après la douche.

For washing the face and body. For washing hands. Remember to moisturise your skin after a shower.

COMPOSITION / COMPOSITION

       Beurre de karité        Huiles d'olive, coprah et tournesol oléique

        Shea butter         Olive, coconut and oleic sunflower oils

       Parfum        Base végétale, sans huile de palme, sans colorant

       Fragrance        Vegetable base, no palm oil, no colouring

PRECAUTIONS / PRECAUTIONS

Péremption après ouverture / Shelf life after opening :  30 mois / months

SPECIFICATIONS / SPECIFICATIONS

Dimensions / Size  (±0.2cm) : 3.2 x 6.8 x 4.7 cm (100g) / 6.5 x 10 x 3.8 cm (250g)

CONDITIONNEMENT / PACKAGING

Unités par carton / Units per box x 20 (100g)    /     x 12 (250g)

Aspect / Aspect savonnette beige / beige bar of soap

Odeur / Odor églantine / wild rose

Conditionnement / Packaging film plastique (PE) / plastic film (PE)

FICHE TECHNIQUE / TECHNICAL DATA SHEET GAMME 1900 / 

1900 RANGESAVONNETTE / BAR OF SOAP

EGLANTINE Formule / Formula 

STBEG.V2WILDROSE

Laissez-vous emporter par les notes fleuries de notre savonnette parfumée à 

l’églantine. Enrichie au beurre de karité, elle laissera votre peau douce et 

souple au fil du temps. Notre savonnette est un produit économique, car elle 

permet de prendre 4 fois plus de douches qu’un gel douche classique, pour un 

prix similaire. En passant à la savonnette, vous contribuez donc à diminuer 

votre impact sur l’environnement !

Let yourself be carried away by the flowery notes of our rosehip-scented 

soap bar. Enriched with shea butter, it will leave your skin soft and supple 

over time. Our soap bar is an economical product, allowing you to take 4 

times as many showers as a conventional shower gel, for a similar price. By 

switching to soap, you're helping to reduce your impact on the environment!

INGREDIENTS (INCI) : sodium olivate, sodium cocoate, sodium sunflowerseedate, aqua, glycerin, parfum, 

butyrospermum parkii butter, sodium chloride, sodium hydroxide, tetrasodium glutamate diacetate

ALLERGÈNES / ALLERGENS  :  citronellol, geraniol, hydroxycitronellal

98,86% d'ingrédients d'origine naturelle / 98,86% ingredients of natural origin

Ne pas avaler. En cas de contact avec les yeux, rincer abondamment 

Do not swallow. In case of contact with eyes, rinse thoroughly.
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